
 

平成２９年１１月吉日 

ご来場の皆様 

日本国土開発 株式会社 

東京都港区赤坂 4‐9‐9 

TEL : 03-3403-3311(大代表) 

 

「建設技術展 2017近畿」ご来場御礼  

 

 

10月 25日(水)から 26日（木）にかけてマイドームおおさかにて開催されました「建設技術展

2017近畿」では、お忙しい中お越しいただきありがとうございました。 

当日は、「回転式破砕混合工法（ツイスター工法）」を中心に、「塩分吸着型エポキシ樹脂コン

クリート補修材（ハイブリッドエポキシ樹脂）」、「ADOX 床版防水工法」を模型及びパネル、モ

ニター動画と合わせて説明させていただきました。当社のブースには２日間総計で約３００名以

上の方がご来場されました。皆様からいただいた貴重なご意見につきましては、今後の事業に最

大限活かせるよう努力して参ります。 

たくさんの方々にお越しいただき大盛況に終わり大変感謝しておりますとともに、心より 

御礼申し上げます。 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご意見・ご質問は西日本支社 土木営業部、加藤までお問い合わせ下さい。 

西日本支社 土木営業部: 06(6306)6742 


